

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione Abitazioni Popolari nel Comune di BRINDISI - Quartie
re S.Elia Est - Lotto G -

Impresa: SARDELLA Tommaso - Fasano -

3° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 3 - 11 - 1978

CONTRATTO in data 14/6/1977 n. 5757 REGISTRATO a Brindisi il 22/6/1977 al
n. 2509 Mod. I°

Importo del progetto a base d'asta		L.	495.600.000.=	Data della consegna	21/7/77
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,32</u> per cento + <u>0,20%</u>		L.	468.242.880.=	Data dell'incominciamento dei lavori	21/7/77
		L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	15/7/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	101 + 193
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	15/4/79
	» lavori ad economia »			Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »			» » in meno	
	» » »				
TOTALE somma impegnata		L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	6	Scavo sbancamento terreno veget.con mezzi mecc. mc.	1802,68	1600.=	2.884.288.=	✓
2	10	Scavo sbancamento terreno argilloso mezzi mecc. mc.	3461,16	2100.=	7.268.436.=	✓
3	10	Scavo a sez.ristretta con mezzi meccanici mc.	1885,61	4400.=	8.296.684.=	✓
4	16	Gettata di pietrame cal- careo informe mc.	429.=	4800.=	2.061.735.=	✓
5	62	Calcestruzzo magro per fondazioni mc.	100.=	19600.=	1.960.000.=	✓
6	59	Cls. in fondaz. mc.	742,79	33000.=	24.512.070.=	✓
7	64	Ferro omogeneo Kg.	48971,31	430.=	21.057.663.=	✓
		SOMMANO I LAVORI A MISURA			L. 68.040.876.=	
		<u>LAVORI a FORFAIT</u>				
8	6/D.A.	- Strutture portanti 32% 100% x 32% x 426.490.000 =			136.476.800.=	—
9	" "	- Muratura di compagno 10% 85% x 10% x 426.490.000 =			36.251.650.=	35% - 14.927.150
10	" "	- Tramezzi 3% 45% x 3% x 426.490.000 =			5.757.615.=	30% - 3.838.410
11	" "	- Schematura impianto idrico 3% 50% x 3% x 426.490.000 =			6.397.350.=	—
12	" "	- Impianto termico 5% 70% x 5% x 426.490.000 =			21.132.450.=	20% - 4.264.400
13	" "	- Infissi 8% 60% x 8% x 426.490.000 =			20.471.520.=	20% - 6.823.840
14	" "	- Opere in ferro 3% 60% x 3% x 426.490.000 =			7.676.820.=	10% - 1.279.470
15	" "	- Pavimenti e marmi 9% 40% x 9% x 426.490.000 =			15.353.640.=	40% - 15.353.640
		a riportare			249.517.845.=	68.040.876.=

N d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			249.517.845.==	68.040.876.==
16	6/D.A. - Impianti speciali 3%					
		30% x 3% x 426.490.000 =			3.838.410.==	30% - 3.838.410
17	" Opere da pittore 3%					
		20% x 3% x 426.490.000 =			2.558.940.==	20% - 2.558.940 255.915.195
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT			L. 255.915.195.==	
		SOMMANO LAVORI ESEGUITI			L. 323.956.071.==	?
		a detrarre il ribasso d'asta del 5,32+0,20%			" 17.882.357.==	
		RESTANO NETTE			L. 306.073.694.==	
					=====	
					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO)	
					visto: IL PRESIDENTE (Errico ORTESE)	